转发《市经信局关于开展2021年度省级制造业
高质量发展项目征集工作的通知》

江岸区各相关单位：
现将《市经信局关于开展2021年度省级制造业高质量发展项目征集工作的通知》转发给你们，请注册地在我区符合要求且有意愿申报的企业根据文件要求填写电子版表单（具体要求见附件），于2021年1月26日（星期二）下午五点前将电子版和盖章扫描版发送到指定电子邮箱。

联系人：刘光辉 85320150
林枫 85320175
邮箱：380579471@qq.com
地址：武汉市江岸区石桥一路6号

附件：1、市经信局关于开展2021年度省级制造业高质量发展项目征集工作的通知
2、 技改项目征集表
3、 创新支撑服务项目征集表
4、 示范奖补项目征集表

                       江岸区科学技术和经济信息化局
[bookmark: _GoBack]                             2021年1月21日